

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำ คลส. บ้านจบกเกร็ง หมู่ที่ 6 ตำบลโคกชุม อำเภอบระโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานที่ออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกชุม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผน

ประมาณราคามือวันที่ กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทโยธา งานก่อสร้างทาง	19,616.36	1.3365	26,217.26	เงินตั้งหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %ต่อปี เงินประกันผลงานที่ 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		26,217.26	
สรุป		ปรับลดเหลือ		26,200.00	
		ตัวอักษร (สองหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเจริญ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ครวจสอบ

(นายจินดา ภูมิเขตต์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายปรีทนต์ บุรีศักดิ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมบุญ สีสีสั่งข์)

ตำแหน่ง นายองค์การบริหารส่วนตำบลโคกชุม

บัญชีรายการวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านจบกมกรัง หมู่ที่ 6 ท่อระบายน้ำขนาด ๑.00 ม. วาง 1 เมตร 7 ท่อน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(บาท)	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	รวมเงิน	บาท/หน่วย	รวมเงิน		
1	วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๑.๐๐ เมตร และค่าแรงงานวางร่องรอยและยกแนวท่อ	7	ท่อน	1,401.87	9,813.09	510.00	3,570.00	13,383.09	
งานคอนกรีตหยาบรองพื้น									
1	เหล็กตะแกรง Wife Meth ๑ 4 มม. @ 0.20 m.	7	ตร. ม.	25.00	175.00	5.00	35.00	210.00	
2	คอนกรีตหยาบรองพื้นขนาด 1.00 x 7.00 x 0.10 เมตร	0.70	ค.บ. ม.	1,635.51	1,144.86	300.00	210.00	1,354.86	
3	สีทรายอัดแน่น 1.50 x 7.00 x 2.00 เมตร	21	ค.บ. ม.	50.00	1,050.00	90.00	1,890.00	2,940.00	
งานตัดคอนกรีตหน้าท่อทั้งสองข้าง									
1	เหล็กตะแกรง Wife Meth ๑ 4 มม. @ 0.20 m.	6	ตร. ม.	25.00	150.00	5.00	30.00	180.00	
2	คอนกรีตตัดหน้าท่อ ขนาด 3.00 x 2.00 x 0.10 เมตร	0.80	ค.บ. ม.	1,635.51	1,308.41	300.00	240.00	1,548.41	
				รวมเงินทั้งสิ้น				19,616.36	

(ลงชื่อ).....ผู้ประสานราคา

(นายจรูญ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำ คสล. บ้านจวงกริ่ง หมู่ที่ 6 ตำบลโคกชุม อำเภอบริหาระเทศชัย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานหรือกรมแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกชุม

ประมาณราคาคงแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคามีวันที่ กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทโยธา: งานก่อสร้างทาง	14,489.84	1.3365	19,365.66	เงินลงทุนที่จ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %ต่อปี เงินประกันผลงานหลัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 19,365.66	
สรุป				ปรับลดเหลือ 19,300.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเจริญ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายจินดา ภูมิเขตต์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายปรีณทร์ บุรีภักดิ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมบุญ สัทสิทธิ์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกชุม

บัญชีรายการวางท่อระบายน้ำ คลสท. บ้านจบกเกรียง หมู่ที่ 6 ท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80 ม. วาง 1 เมตร 7 ท่อน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(บาท)	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	รวมเงิน	บาท/หน่วย	รวมเงิน		
1	ค่าท่อระบายน้ำ คลสท. ขนาด \varnothing 0.80 เมตร และค่าแรง วางวางเรียงท่อและยกบานบาท	7	ท่อน	878.51	6,149.57	421.00	2,947.00	9,096.57	
งานคอนกรีตทาบร่องพื้น									
1	เหล็กตะแกรง Wire Mesh \varnothing 4 มม. @ 0.20 m.	7	ตร. ม.	25.00	175.00	5.00	35.00	210.00	
2	คอนกรีตทาบร่องข้างขนาด 1.00 x 7.00 x 0.10 เมตร	0.70	ลบ. ม.	1,635.51	1,144.86	300.00	210.00	1,354.86	
3	คิงกอมอัดแน่นขนาด 1.50 x 7.00 x 1.50 เมตร	15.00	ลบ. ม.	50.00	750.00	90.00	1,350.00	2,100.00	
งานตัดคอนกรีตหน้าท่อทั้งสองด้าน									
1	เหล็กตะแกรง Wire Mesh \varnothing 4 มม. @ 0.20 m.	6	ตร. ม.	25.00	150.00	5.00	30.00	180.00	
2	ค่าคอนกรีตหน้าท่อ ขนาด 2.00 x 2.00 x 0.10 เมตร	0.80	ลบ. ม.	1,635.51	1,308.41	300.00	240.00	1,548.41	
				รวมเงินทั้งสิ้น				14,489.84	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
 (นายจรูญ กมลรัมย์)
 ตำแหน่งรอง นายช่างโยธา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำ คลสส. บ้านงบกเกร็ง หมู่ที่ 6 ตำบลโคกตูม อำเภอศรีนครชัย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานที่ออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทโยธา งานก่อสร้างทาง	14,489.84	1.3365	19,365.66	เงินส่งท่อน้ำจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %ต่อปี เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			19,365.66
สรุป		ปรับลดเหลือ			19,300.00
ตัวอักษร (พยางค์ที่มีกำกับส่วนร้อยละบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเจริญ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายจินดา ภูมิเขตต์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุรินทร์ บุรีรัมย์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมบุญ สิริสิทธิ์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม

บัญชีรายการวางท่อระบายน้ำ คลสส. บ้านงอกเกร็ง หมู่ที่ 6 ท่อระบายน้ำขนาด ๑.๐๘๐ ม. วาง 1 แถว 7 ท่อน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเงิน	หักคืน(บาท)	รวมเงินสุทธิ
				บาท/หน่วย	รวมเงิน	บาท/หน่วย	รวมเงิน			
1	ค่าท่อระบายน้ำ คลสส. ขนาด ๓๓. ๐.๘๐ เมตร และค่าแรง งานวางเรียงท่อและยกแนวท่อ	7	ท่อน	878.51	6,149.57	421.00	2,947.00	9,096.57		
งานคอนกรีตท่อบรรองพื้น										
1	เหล็กตะแกรง Wire Mesh ๑๔ มม. @ 0.20 m.	7	ตร. ม.	25.00	175.00	5.00	35.00	210.00		
2	คอนกรีตหยาบรองพื้นขนาด 1.๘๐ x 7.๐๐ x 0.10 เมตร	0.70	ลบ. ม.	1,635.51	1,144.86	300.00	210.00	1,354.86		
3	ดินถมระดับขนาด 1.50 x 7.00 x 1.50 เมตร	15	ลบ. ม.	50.00	750.00	90.00	1,350.00	2,100.00		
งานตัดคอนกรีตหน้าท่อทั้งสองด้าน										
1	เหล็กตะแกรง Wire Mesh ๑๔ มม. @ 0.20 m.	6	ตร. ม.	25.00	150.00	5.00	30.00	180.00		
2	ค่าคอนกรีตหน้าท่อ ขนาด 2.00 x 2.00 x 0.10 เมตร	0.80	ลบ. ม.	1,635.51	1,308.41	300.00	240.00	1,548.41		
รวมเงินทั้งสิ้น					9,677.84			14,489.84		

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจรัญ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำ คลส. บ้านจบกมกรัง หมู่ที่ 6 ตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานที่ออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม

ประมาณราคาค่าแบบ ปร.4 จำนวน 1 งบ

ประมาณราคาค่าเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทโยธา งานก่อสร้างทาง	35,177.38	1.3365	47,014.57	เงินสงหน้างาย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %ต่อปี เงินประกันผลงานหัก 0 %
		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		47,014.57	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
สรุป		ปรับลดเหลือ		47,000.00	
		ตัวอักษร: (สี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจรัญ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายจินดา ภูมิเขตต์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายบุรีรัมย์ บุรีรักษ์ดี)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมบูรณ์ สิทธิสังข์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม

บัญชีรายการวางท่อระบายน้ำ คลส. บ้านโคกรัง หมู่ที่ 6 ท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.80 ม. งาน 2 เมตร ละ 8 ท่อน รวม 16 ท่อน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(บาท)	หน่วยเทศ
				บาท/หน่วย	รวมเงิน	บาท/หน่วย	รวมเงิน		
1	ค่าท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด ϕ 0.80 เมตร และตะแกรงงานวางเรียงท่อและขานบวท่อ	16	ท่อน	878.51	14,056.16	421.00	6,736.00	20,792.16	
งานคอนกรีตหยาบรองพื้น									
1	เหล็กตะแกรง Wire Meth ϕ 4 มม. @ 0.20 m.	16	ตร. ม.	25.00	400.00	5.00	80.00	480.00	
2	คอนกรีตหยาบรองพื้นขนาด 2.00 x 8.00 x 0.10 เมตร	160	ลบ. ม.	1,635.51	2,616.82	300.00	480.00	3,096.82	
3	หินถมอัดแน่น 4.00 x 8.00 x 2.00 เมตร	64	ลบ. ม.	50.00	3,200.00	90.00	5,760.00	8,960.00	
งานติดตั้งคอนกรีตหน้าท่อทั้งสองด้าน									
1	เหล็กตะแกรง Wire Meth ϕ 4 มม. @ 0.20 m.	10	ตร. ม.	25.00	250.00	5.00	50.00	300.00	
2	คอนกรีตหน้าท่อ ขนาด 3.00 x 2.00 x 0.10 เมตร	0.80	ลบ. ม.	1,635.51	1,308.41	300.00	240.00	1,548.41	
รวมเงินทั้งสิ้น					21,831.38			35,177.38	

(ลงชื่อ).....ผู้ประเมินราคา

(นายจรินทร์ งามรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา